4、乙方除严格执行上述技术标准、规范和要求外，还须遵守包括但不限于安全操

作相关规定、环境保护相关规定等。

第三条 合同工期

1、合同工期 60 日历天，计划开工日期为 年 月 日，计划竣工日期为 年

月 日。

2、具体开工日期以甲方指令为准。接到甲方通知后 2周内进场，过程中乙方应服

从甲方的工期时间安排，投入相应施工要素资源，如因乙方原因对甲方排定的时间延期

的，乙方承担相应违约责任。

第四条 合同价款

1、本合同工程价款采用固定综合单价计价方式，合同暂定总价款（含税）为人民

币 2760022.4 元（大写：贰佰柒拾陆万零贰拾贰元肆角）。

2、该合同总价为乙方完成本合同项下所有工作所需的全部费用，包括但不限于综

合单价中包括（但不限于）实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检（自检）、

安装、管理、利润、规费、增值税、安全文明施工措施费、管线保护费、竣工资料编制

费、保险费、管线工程施工措施费、地上附着物的搬迁或赔补偿、掘路（路面）修复、

施工围挡、交通组织、与本工程施工相关的其他管线及建（构）筑物勘测保护或赔偿、

障碍物清除、搬迁方案编制、按规定必须经过评审的施工方案审定费、管线权属单位可

能提出的运营停机（赔偿）费、与相关管理部门的协调与配合及移交接收工作、验收接